ANO I I I  - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 12 DE AGOSTO DE  2024 - NO  133

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
DECRETO N° 097/2024	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

DECRETO N° 097/2024
  Sítio Novo do Tocantins –To, 01 de Agosto de  2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 59, incisos VI e VIII, e ainda com base no artigo 67, parágrafo único da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, a Senhora NÁTALIA DOS SANTOS AGUIAR
FERREIRA, para exercer a função em comissão de Secretária Municipal de
Assistência Social.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVODO
TOCANTINS, ao 01 dia do mês de Agosto de 2024.

__________________________
Alexandre Sousa Abreu Farias

Prefeito Municipal

		2024-08-12T16:40:33-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO: 00.766.717/0001-49